



BY LASSENS NYE TWIN BOOKCASE - MINIMALISTISK REOL MED ET MODERNE TWIST

Twin Bookcase er by Lassens hilsen til den klassiske stigreol og et møbel, som tilføjer karakter og eksklusivitet til et rum med ganske simple virkemidler.

Twin Bookcase er fremstillet i et visuelt svævende pulverlakeret stålstel med vendbare hylder. Dermed placerer reolen sig på skuldrene af Twin bordene, som med sine tofarvede overflader overrasker og opfordrer til individualitet og leg med forskellige udtryk. Twin Bookcase tager desuden sit udgangspunkt i samme formsprog som Frame reolerne og kan derfor let kombineres dermed.

Alle overflødig detaljer er skåret væk, så Twin Bookcases rene, minimalistiske og ærlige udtryk tydeligt træder frem. Det letafslæselige ydre brydes kun af enkle, grafisk stærke designgreb som de synlige skruer.

Det stålakerede stel fås i sort eller cool grey og danner et roligt fundament for de løstliggende hyldeplader og den moderne reol placerer sig i spændingsfeltet mellem funktionel og æstetik formgivning. Da reolen har fire fronter fungerer den optimalt såvel individuelt som opstillet i en seriel lang række. Placer den langs væggen eller lad den være et fritstående omdrejningspunkt i stuen.

Brug den som alternativ til den traditionelle bogreol, fyld den med et udvalg af de bedste litterære værker og tilføj dit hjem personlighed, sjæl, varme og historie – eller brug den som

BY LASSEN

by Lassen owns the rights to the designs of two of Denmark's greatest architects: Mogens Lassen and Flemming Lassen. The Lassen brothers were innovators in architectural modernism and produced numerous iconic designs throughout their lives. Our simple mission is to build upon the tradition of Mogens and Flemming Lassen to ensure that exceptional original and rediscovered designs continue to live on through new generations.

by Lassen.
Copenhagen

udstillingsbase for fine stilleben og samlinger. Udstil dit porcelæn, glas og kander i køkkenet eller opbevar mapper og tegnegrej på kontoret i Twin Bookcase.

Twin Bookcase er i butikkerne fra januar 2016.

DESIGN

by Lassen 2015

PRODUKTNAVN

Twin Bookcase

MATERIALE

Lakeret stål, laminat

STØRRELSE

Large: Height 123.6cm x Width 98cm x Depth 42cm / Small: Height 82.8cm x Width 98cm x Depth 42cm

FARVER

Stel: Sort eller cool grey / Hylder: Hvid og cool grey (vendbar)

PRISER FRA

NOK 9995 / EUR 1095 / GBP 795 / USD 1195 / AUD 1643 / DKK 7995 / SEK 9995

For yderligere information, interviews, indhold og højtopløselige billeder, kontakt Chris Day på cd@bylassen.com eller tlf. +45 25 78 24 53. Du kan også downloade billeder ved at klikke på "Images" under følgende link: <http://bylassen.com/shop/cms-presse-news.html>